
Nová jídla v jídelníčku 

 

I v tomto školním roce pokračujeme se zařazováním jednoho až dvou nových receptů každý měsíc do 

jídelníčku.  

Zároveň jsme zavedli hlasování strávníků pro zhodnocení chutnosti nového jídla. 

Strávníci mají možnost hlasovat pro „dnes mi chutnalo“, „dnes mi moc nechutnalo“ a od druhého hlasování 

na přání strávníků bylo ještě přidáno „nevím“ pro nerozhodné strávníky. 

V září jsme zařadili Pražský flamendr s rýží a vepřovou panenku přírodní s bramborami a zeleninovou 

oblohou. 

 

Pražský flamendr s rýží 

Z celkového počtu 86 hlasujících bylo pro „dnes mi chutnalo“               68 strávníků 

                                                                    „dnes mi moc nechutnalo“    18 strávníků 

 

 

 

 

 

 

 



Vepřová panenka přírodní s bramborami a zeleninovou oblohou 

Z celkového počtu 84 hlasujících bylo pro  „dnes mi chutnalo“              65 strávníků 

                                                                     „dnes mi moc nechutnalo“    3 strávníci 

                                                                     „ nevím“                               16 strávníků 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Na základě výsledků hlasování jsme vyhodnotili, že většině hlasujících strávníků nová jídla chutnala a 

budeme je tedy i nadále zařazovat do jídelníčku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Nová jídla v jídelníčku 

 

V měsíci říjnu jsme také zařadili dvě nová jídla a to sekanou se sušenými rajčaty a bazalkou s bramborovou 

kaší a rajčatovým salátem. 

Z celkového počtu 58 hlasujících strávníků bylo pro   „dnes mi chutnalo“                37 strávníků 

                                                                                     „ dnes mi moc nechutnalo“       3 strávníci           

                                                                                    „nevím“                                    18 strávníků 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Druhým novým jídlem byly zapečené špecle s krůtím masem a zeleninou a okurkový salát 

Hlasování se zúčastnilo celkem 61 strávníků  pro  „dnes mi chutnalo“                40 strávníků 

                                                                                 „dnes mi moc nechutnlo        10 strávníků 

                                                                                 „nevím“                                  11 strávníků 

 

 



 

 

 

I v tomto měsíci v hlasování převažovala varianta dnes mi chutnalo, proto i tato jídla budeme dále vařit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nová jídla v jídelníčku 

 

V listopadu jsme uvařili nové jídlo barevné vepřové nudličky se špeclemi. 

 

 

 

 

Hlasování se zúčastnilo celkem 75 strávníků  pro  „dnes mi chutnalo“                47 strávníků 

                                                                                 „dnes mi moc nechutnlo        20 strávníků 

                                                                                 „nevím“                                   8 strávníků 

Z výsledků hlasování vyplynulo, že převažuje „dnes mi chutnalo“ a tak i toto jídlo můžeme vařit. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nová jídla v jídelnlíčku 

V měsíci prosinci jsme vybrali nové jídlo z rybího filé, a to smetanové špagety s kousky filé. 

 

 

 



 

Pokrmy z ryb jsou méně oblíbené a proto i hlasování nedopadlo nejlépe. 

Hlasování se zúčastnilo celkem 92 strávníků  pro  „dnes mi chutnalo“                38 strávníků 

                                                                                 „dnes mi moc nechutnlo        36 strávníků 

                                                                                 „nevím“                                  18 strávníků 

Z těchto výsledků jsme usoudili, že toto jídlo již vařit nebudeme.  

 

Nová jídla v jídelníčku 

 

V lednu jsme zařadili jako první jídlo hovězí maso s hříbkovou omáčkou a rýži, které jsem bohužel 

zapomněla vyfotit. 

Hlasování se zúčastnilo celkem 47 strávníků  pro  „dnes mi chutnalo“                29 strávníků 

                                                                                 „dnes mi moc nechutnlo        12 strávníků 

                                                                                 „nevím“                                   6 strávníků 

I v tomto hlasování převažují kladné odpovědi, tak i toto jídlo budeme  zařazovat. 

 

 

 

 



Druhým jídlem byly gnocchi s krůtím masem, špenátem a smetanovou omáčkou. 

 

 

 

 

 



Hlasování se zúčastnilo celkem 76 strávníků  pro  „dnes mi chutnalo“                45 strávníků 

                                                                                 „dnes mi moc nechutnlo        15 strávníků 

                                                                                 „nevím“                                  16 strávníků 

 

Z výsledků hlasování jsme usoudili, že většině strávníků jídlo chutnalo a proto ho budeme vařit. 

 

 

 

Nová jídla v jídelníčku 

V únoru jsme žádné nové jídlo z technických důvodů nezařadili. 

 

V březnu jsme zařadili pekingské kuřecí maso a těstoviny. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Hlasování se zúčastnilo celkem 72 strávníků  pro  „dnes mi chutnalo“                49 strávníků 

                                                                                 „dnes mi moc nechutnlo        14 strávníků 

                                                                                 „nevím“                                   9 strávníků 

 

Z výsledků hlasování je zřejmé, že převažují kladné odpovědi a tak i toto jídlo můžeme nadále vařit. 

 

 

Nová jídla v jídelníčku 

 

V měsíci dubnu jsme opět zařadili dvě nová jídla. 

Prvním bylo zeleninové rizoto s hlívou ústřičnou a sýrem.  



 

 

 

 

 



Hlasování se zúčastnilo celkem 95 strávníků  pro  „dnes mi chutnalo“                40 strávníků 

                                                                                 „dnes mi moc nechutnlo        43 strávníků 

                                                                                 „nevím“                                  12 strávníků 

 

Druhým jídlem byly masovo-zeleninové karbanátky s bramborami a červenou řepou. 

 

 



Hlasování se zúčastnilo celkem 78 strávníků  pro  „dnes mi chutnalo“                54 strávníků 

                                                                                 „dnes mi moc nechutnlo        10 strávníků 

                                                                                 „nevím“                                  14 strávníků 

Ve výsledcích hlasování pro první jídlo bylo o několik hlasů více pro variantu dnes mi moc nechutnalo, 

proto toto jídlo již vařit nebudeme. 

Druhé jídlo dopadlo lépe a určitě ho ještě uvaříme. 

 

 

                                                                 

 


